
 
 
 

 

 

 
Uchwała Nr XVII/134/2011 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 
 

 

              w sprawie: ustalenia planu sieci prowadzonych przez gminę publicznych  

                                  przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
     
 
 
                   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie   
            gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591z późn.zm.) oraz zgodnie  
            z art.14 a ust.1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity            
            Dz.U.z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późn.zm.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy 
 
 

uchwala : 

                                                           

 

                                                                         § 1 
 
            Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach  
            podstawowych prowadzonych przez Gminę Pilica z siedzibami już funkcjonującymi  
            jak następuje: 
 

1. Przedszkole w Pilicy, ul. Senatorska 17, 
2. Przedszkole w Wierbce, ul. Szkolna  4, 
3. Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej nr 3 w Dzwono-Sierbowicach, 
4. Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej nr 4 w Sławniowie, ul Długa 9. 

 
 

§ 2 

 
            Traci moc Uchwała Nr XV/106/2004 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia  
            14 kwietnia 2004 r.                           
  
 

§ 3 

                
            Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia Dzienniku Urzędowym  
            Województwa Śląskiego. 
 


